
lOiD Otá

Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána »’ obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Smlouva o poskytování služeb
uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

mezi:

Objednatel:
Zastoupený:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú.
E-mail:
ID datové schránky:

Technické služby města Mostu a.s.
Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva
Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva
Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice
64052265
CZ64052265

info@tsmost.cz 
vywt2un

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 771 
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Zastoupený:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú.

MOLUX, s.r.o.
Jiřím Hasmanen, jednatelem společnosti,
Ing. Pavlem Augustou, ředitelem společnosti 
Most, Pionýrů 1501, PSČ 434 01 
64048527 
CZ64048527

E-mail:
ID datové schránky:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 9608 
(dále jen zhotovitel)

čl. 1
Úvodní ustanovení

Zhotovitel prohlašuje a dokládá, že je vlastníkem a provozovatelem majetku - souboru světelného 
signalizačního zařízení, včetně blikačů uvedených v přílohách č.l a č.2.

mailto:info@tsmost.cz


Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje, že bude vlastním jménem a na vlastní nebezpečí zajišťovat pro 
objednatele provoz světelné signalizační zařízení včetně blikačů (dále jen ,,SSZ“).

ČI. 3
Platnost smlouvy

3.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to s účinností od 01.02.2020.

3.2. Ukončení platnosti této smlouvy může být provedeno:
a) dohodou mezi smluvními stranami;
b) odnětím povolení zhotoviteli pro výkon činnosti, uvedené v předmětu této smlouvy;
c) výpovědí bez udání důvodu - výpovědní lhůta pro obě smluvní strany činí 1 měsíc s tím, 
že výpovědní lhůta se počítá od prvého dne kalendářního měsíce, který následuje po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

čl. 4
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel je povinen zajišťovat řádný provoz souboru SSZ dle této smlouvy takto:
a) zajišťuje řádný a bezpečný provoz zařízení SSZ dle platných norem a návodu výrobce
b) zajišťuje periodické provádění kontrol a revizí zařízení SSZ dle platných norem a návodu 

výrobce
c) zajišťuje provozování SSZ dle schváleného provozního režimu:

pracovní dny 05,00 - 22,00
sobota 07,00 - 14,00
neděle 15,00-22,00

d) zabezpečuje nepřetržitý výkon pohotovostní služby 24 hodin denně s vyčleněnou 
telefonní linkou pro evidenci hlášených poruch a provizorní odstraňování škod, jakož i 
pro zajištění bezpečnosti před úrazem elektrickou energií

e) zahájí provizorní opravu poruchy SSZ do 3 hodin od zjištění tak, aby zařízení plnilo svou 
nejnutnější funkci do 48 hodin

f) jednou ročně zajišťuje odbornou kontrolu zařízení SSZ jeho výrobcem nebo jím 
oprávněnou osobou.



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

g) při veškeré činnosti dodržuje všechny obecně závazné právní předpisy a technické normy 
v oblasti provozování a bezpečnosti elektrických zařízení, hygienické a bezpečnostní 
předpisy, jakož i provádět neprodleně všechny činnosti, které jsou nezbytné k zajištění 
bezpečné funkce elektrických zařízení s cílem vyloučit jakékoliv možné ohrožení zdraví 
nebo života osob a postupuje v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Tyto výše uvedené lhůty se nevztahují na závady vzniklé přírodními živly v kterémkoli okamžiku 
trvání této smlouvy. Termíny a způsob odstranění těchto budoucích poruch budou stanovovány 
individuálně.

4.2. Zhotovitel je dále povinen:
a) vést mapový a věcný pasport SSZ, přičemž spolupracuje s příslušným pracovníkem TS 

města Mostu,
b) seznamovat objednatele se změnami aktuálního stavu SSZ uvedených v přílohách č. 1 a 

č. 2
c) vyjadřovat se k zadání staveb, stavebním a výkopovým povolením, které se dotýkají 

zařízení SSZ.

4.3. Objednavatel se za splnění předmětu této smlouvy zavazuje hradit sjednanou odměnu.

čl. 5
Odměna za plnění této smlouvy a platební podmínky

5.1 Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli paušální odměnu za plnění této smlouvy. Výše 
měsíční odměny za předmět smlouvy se sjednává s platností od 1.2.2020 a činí 21.000,-Kč bez 
DPH. V této paušální ceně je zahrnut i materiál (náhradní díly).

5.2 V případě, kdy jednorázová oprava spolu s dodaným materiálem bude v hodnotě vyšší než 
4.000,-Kč, bude taková oprava hrazena zvlášť, pokud je předem písemně odsouhlasena 
objednatelem, jinak se má za to, že se jedná o servis poskytnutý v ceně měsíčního paušálu.

5.3 Odměna za plnění smlouvy bude hrazena měsíčně, a to na základě faktury, daňového dokladu, 
na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy pod variabilním symbolem uvedeným na faktuře. Za 
den zaplacení se považuje den, kdy bude příslušná částka připsána na účet zhotovitele.

5.4 Platba za provedenou kontrolu uvedenou v bodě 4.1 f) bude hrazena lx roěně na základě faktury 
a protokolu o provedené kontrole.



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

5.5 Faktury jsou splatné do 30. dne po doručení na účet zhotovitele.

či. 6
Kontrola plnění povinností zhotovitele

6.1 Odpovědný zástupce objednatele ve věcech technických je oprávněn vyzvat pověřeného 
zástupce zhotovitele minimálně lx měsíčně ke kontrole plnění povinností zhotovitele. Termín 
kontroly určí objednatel alespoň 3 dny před termínem kontroly a zhotovitel je povinen výzvě 
vyhovět a provést společnou kontrolu.

čl. 7
Závěrečná ustanovení

7.1 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv podmínek.

7.2 Jako interpretační klauzuli účastníci sjednávají, že pro výklad termínů, mající vliv na účetní a 
daňové povinnosti smluvních stran (např. technické zhodnocení, náklady spojené s obvyklým 
udržováním apod.) je rozhodná dikce příslušných daňových zákonů a v jejich mezích znění 
aktuálních pokynů ministerstva financí ČR publikovaných ve finančním zpravodaji.

7.3 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které musí 
být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.4 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

7.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

7.6 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění.

7.7 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

7.8 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/emailem potvrzení od



Technické služby města Mostu a.s. ______ __ __________ ___
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

7.9 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7.10 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo šiji v odběrní 
lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

7.11 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

7.12 Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1 - Instalace světelně signalizačního zařízení - místo 
Příloha č. 2 - Instalace světelně signalizačního zařízení - zdroje

V Mostě dne: /• íoí-C>

Objednavatel: Zhotovitel: 3 t ®20

Tomáš Kubal
místopředseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.

>stu a.s.

ředitel společnosti 
MOLUX, s.r.o.

c



Technické služby města Mostu a.s.________________________________
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Příloha č. 1 - Instalace světelně signalizačního zařízení - místo

INSTALACE SVĚTELNĚ SIGNALIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ

místo

blikač

ul. SNP

ul. Budovatelů

ul. Obránců míru

Zdeňka Štěpánka

SSZ

Bělehradská - Moskevská

Budovatelů - J. Skupy

Budovatelů - F. Halase

Budovatelů - Pionýrů

Budovatelů - Seifertova

měření
rychlosti

ul. Višňová

ul. Průběžná

zpomalovací
semafor ul. Jana Palacha

venkovní hodiny ul. SNP



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 771

Příloha č. 2 - Instalace světelně signalizačního zařízení - zdroje

INSTALACE SVĚTELNĚ SIGNALIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ

zdroje

blikač

ul. SNP 4 ž

ul. Budovatelů 6 ž + Led

ul. Obránců míru 2 ž

Zdeňka Štěpánka Led

ssz

Bělehradská - Moskevská Led

Budovatelů - J. Skupy Led

Budovatelů - F. Halase Led

Budovatelů - Pionýrů Led

Budovatelů - Seifertova Led

měření
rychlosti

ul. Višňová

ul. Průběžná

zpomalovací
semafor ul. Jana Palacha Led

venkovní hodiny ul. SNP



Datum Jméno, příjmení Funkce

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: 05.02.2020 Manažer divize ÚZSM

Ředitel společnosti: 05.02.2020 Ředitel společnosti

Podpis

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

Manažer ekonomie schválil/a:

Schváleno dne:

Uveřejnění v registru smluv: DNE KÁNO

04.02.2020 Divize EKO

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:
Poznámka: Smlouva o poskytování služeb


